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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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	от 21.07.2016 г. № 435 

г. Александровск-Сахалинский
	


	О внесении изменений в  муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления  в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015 - 2020 годы»


Во исполнение постановления администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 16.09.2015г. №526 «О создании муниципального унитарного предприятия «Транспорт», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет: 
 1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления  в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 31.07.2014г. №326 (в редакции от 10.05.2016г. №280), следующие изменения:

- приложение №1  «Перечень и ресурсное обеспечение подпрограмм и  мероприятий муниципальной программы» дополнить строкой 8.4:

	№ п/п
	наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	ГРБС/

исполнители мероприятия
	источник финанси-рования
	объем финансирования, годы (тыс.рублей)

	
	
	
	
	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	8.4
	Мероприятия  по созданию и обеспечению деятельности  МУП «Транспорт»
	КУМС
	Всего
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	областной
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	местный
	
	
	
	
	
	


            2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

            3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.
  И.о. мэра городского округа  

«Александровск - Сахалинский                                                         С.В.Лазутин 
                       район»
_1152539384

